Lln0
Na Sessão

2*hp-6-tzoa

I0AffiR.OVADO?O ;
I$üa§essão de;ffi

JHJLnot_,

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 32/2022

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipa! de Cáceres

LUIZ LAUDO P AZ i' Assinadodeformadlsital por

: LUIZ LAUDO PAZ

LA N D I M :48 699 446''tauDrM:486ee446r 87

187

LUIZ LANDIM
VEREÁDOR-PV

LE.ITUNA NA SES5ÃO

-w_l-LLlw

Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, se/a encaminhado expediente a

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de
Saúde da Assembleia Legislativa de Mato Grosso -

Deputado Estadual Df Gimenez, consubstanciado na

seguinte Proposição Plenária.

Temática: Reunião paraÍratar sobre a Saúde Municipal.

Justificativa: O município de Cáceres pertence à Região Oeste

Matogrossense, e é sede do Escritório Regional de Saúde e se carateriza cotno referência para 22

niunicípios e Bolívia, cuja população nacional é de 139.971 habitantes, totalizando 351.127

habitantes na macron'egião conforme estimativa IBGE/TCU12020 e detentor de 298 leitos

conforme CNE,S/2021.

Excelentíssimo Presidente,

Cumprimentando-vos cordialmente, paratrenizall'los Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportuniclade de amistoso contato para solicitar,
que seja agendado o mais brevemente e se possível ainda para o mês de Junhol2022, uma reunião

coln a Comissão de Saúde da Assembleia Legislativa de Mato Grosso colt'l este vereador a qual

subscreve, para discutir questões da Saúrde Púrblica e Privada do rnunicípio de Cáceres.

Agraclecetnos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocanros

dinturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração'

Atenciosatnente,

Cáceres-MT-BRA, 1 3 I 0 6 I 2022.

PROTOCOLO

p^k_gü_ü,,

Proieto De Lei

N. SList Jo LL

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78'210.056

Fone:(65)3223-7707 site:hüps://www.caceres.mt.leg.br/